
CN 
smv 

SA MONTERO LAROMA 
oecREr A A ADEMICA Y DE INVESTIGACION 

FACULT- DE CS. EnCTAS - UNSa 

1971 • 2012 

40 Años 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salto 
W. 54 387 425-5408 - hoy 54 387 425-5546 

Repúbl68, Awrranu 

Salta, 08 de agosto de 2012 

EXP-EXA N° 8.064/2012 

RESCD-EXA N° 498/2012 

VISTO la Nota-Exa N° 1003/12, de la profesora responsable de la cátedra Matemática para 
Informática, Prof. Liliana Estela Valdéz, solicitando la prórroga de designación de los Tutores Alumnos 
para esa asignatura de esta Facultad, a partir del 01/08/12, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Sra. Vicedecana informa a fs. 102, que se cuenta con el financiamiento para proceder a 
las prórrogas de designación solicitadas, mediante el marco del Proyecto de Acciones Complementarias 
de Becas de Bicentenario. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, mediante despacho de fs. 102, aconseja hacer 
lugar a lo solicitado. 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 11/07/12, aprueba por unanimidad el 
despacho de la Comisión de Docencia e Investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por prorrogadas las designaciones de los alumnos: Fernando Moisés Emanuel 
JAIME, D.N.I. N° 34.913.654 y Cecilia ABALLAY, D.N.I. N° 28.886.204, como TUTORES 
ALUMNOS para la asignatura Matemática para Informática de esta Facultad, en el marco del Proyecto 
de Acciones Complementarias de Becas de Bicentenario (PACBB), desde el 01/08/12 hasta el 31/12/12, 
con una retribución de Pesos Trescientos ($300,00) mensuales y un desempeño de ocho (8) horas 
semanales. 

ARTÍCULO 2°.- Imputar las designaciones precedentes, al fondo asignado al mencionado Proyecto. 

ARTÍCULO 30.- Hágase saber con copia a: Sr. Fernando Moisés E. Jaime, Srta. Cecilia Aballay, 
Responsable del Subproyecto — Exactas -Acciones Complementarias de Becas Bicentenario (Lic. Ana 
María Aramayo), Departamento Personal, Dirección Administrativa Económica Financiera de la 
Facultad. Cumplido, archívese.- 

1%. CARLOS 	eNIO PUGA 
D ANO 

RealLTAD DE CS. EXACTAS - UNSe 


	Page 1

